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FIRST DOWN DASH
SUDDEN FAME
SIGNED TO FLY
LIBERTY DASH
SHADY LEO
EL ANNIE BELL
DDASH TA FAME
CAPERCAILLIE

DASH TA FAME

SIGNED TO LIBERTY

EL SHADY ZORRERO

FAMOUS CAILLIE

DAD'S LIBERT FAME

CORONA ZORRERO JANGA

FIRST DOWN DASH
SUDDEN FAME
SIGNED TO FLY
LIBERTY DASH
SHADY LEO
EL ANNIE BELL
D

TREINADA EM TRÊS TAMBORES
• R$2.062 PELO SGP SISTEMAS, 1º LUGAR ETAPA COPA ETERNAL 3 TAMBORES AB JUVENIL.

PPAI: DAD’S LIBERT FAME (DASH TA FAME) 18 PONTOS, R$6.163 PELO SGP, 1º LUGAR GP ETERNAL 3 TAMBORES AM LIGHT ETC. SEUS 
FILHOS SOMAM 898 PONTOS E R$352.929 PELO SGP, COM DESTAQUE PARA: CAMARU SHADY FAME SZ 348 PONTOS E R$161.656 PELO 
SGP, CAMPEÃO GRAND PRIX RAPHAELA 3 TAMBORES AM MASTER, AB SR CASTRADO E AB GP ABQM CASTRADO 1º LUGAR ETAPA 
RANCHO MARIANA 3 TAMBORES AB GP ABQM, 3º LUGAR COPA DOS CAMPEÕES ABQM 3 TAMBORES AB JR ETC. VS FAME MAKIN 200 
PONTOS, RES CAMPEÃO POTRO DO FUTURO ABQM RANCH SORTING AB LV, 1º LUGAR ETAPA AMCT RANCH SORTING AM ETC. VS JOIN 
FAME LEE 197 PONTOS, RES CAMPEÃ NACIONAL ABQM RANCH SORTING AB CAV INICIANTE ETC.

MMÃE: CORONA ZORRERO JANGA (EL SHADY ZORRERO) 3 PONTOS E R$13.447 PELO SGP, 1º LUGAR ETAPA COPA ETERNAL 3 TAMBORES 
AM MASTER. MÃE DE COLOMBIA DESIGNER VZ (DESIGNER RED) 4º LUGAR ETAPA COPA FREEDOM 3 TAMBORES AB JUVENIL ETC 
CAPTU SHADY FAME VZ(DAD’S LIBERT FAME) R$2.062 PELO SGP SISTEMAS, 1º LUGAR ETAPA COPA ETERNAL 3 TAMBORES AB JUVENIL 
ETC SEU PAI EL SHADY ZORRERO HALL DA FAMA ABQM, O MAIOR PRODUTOR DE TODOS OS TEMPOS PELA ABQM COM 21 PRÊMIOS 
ABQM AWARDS. SEUS FILHOS SOMAM MAIS DE 23.029 PONTOS EM 15 MODALIDADES PELA ABQM, R$11,5 MILHÕES PELO SGP 
SISTEMAS SENDO O NUMERO 1 NO RANKING SGP E RANKING GERAL DA ABQM TENDO 228 FILHOS QUE MARCARAM NA CASA DOS 16’ 
COMCOM DESTAQUE PARA:TAYLOR SHADY 754 PONTOS E R$781.169 PELO SGP; ZIRCONITA 2F 709 PONTOS, R$408.667 PELO SGP; EL TORO 
LEO 639 PONTOS, R$116.120 PELO SGP; SHAKIRA ZORRERO 491 PONTOS, R$111.113 PELO SGP;ANNIE BELL SHADY 437 PONTOS, R$70.074 
PELO SGP, MISTER ZORRERO FOOL 490 PONTOS E R$196.069 PELO SGP ETC.

2ª MÃE: FAMOUS CAILLIE ( DASH TA FAME) IMPORTADA, AAA-99 4 VITÓRIAS U$101.708 . NO BRASIL MÃE DE ESPANA ZORRERO JANGA 
(EL SHADY ZORRERO) 19 PONTOS E R$3.722 PELO SGP, 3º LUGAR ETAPA RJQM 3 TAMBORES AB GP ABQM ETC. EROTIKA FAME 
JANGA(EL SHADY ZORRERO) 12 PONTOS E R$5.910 PELO SGP, 1º LUGAR ETAPA CIRCUITO VALE RODEIO SHOW 2 TAMBORES AB GP 
ABQM E AB LIGHT ETC. CATARINA SHADY JANGA ( SHADY KING TIMES EK) 5 PONTOS E R$8.398 PELO SGP, 2º LUGAR ETAPA CIRCUITO 
BARREL RACE 3 TAMBORES AB LIGHT ETC.

lote

01Captu Shady Fame VZP324629 ٚ FÊMEA ٚ ALAZÃO ٚ  28ٜ09ٜ2020
VENDEDOR: HARAS VÔ ZIROCA



FIRST DOWN DASH
SUDDEN FAME
CORONA CARTEL
FLUFF N STUFF
FRENCHMANS GUY
CREAM CHEESE
SSIR CASHANOVA
TECKETTA

DASH TA FAME

CORONA DE FLORES

SPEED GUY IMP

HARMONIA NOVA

FAMOUS BY CORONA EK

CREAM CASHANOVA VZ

FIRST DOWN DASH
SUDDEN FAME
CORONA CARTEL
FLUFF N STUFF
FRENCHMANS GUY
CREAM CHEESE
S

PF TRAB. 26ٜPF VAQ. 27
PPAI: FAMOUS BY CORONA EK (DASH TA FAME) 234 PONTOS, R$96.713 PELO SGP, CAMPEÃO NACIONAL ABQM 3 TAMBORES AB GP 
ABQM, CAMPEÃO SUPER SEMANA DO TAMBOR NBHA 3 TAMBORES AB JR, RES CAMPEÃO DERBY ABQM 3 TAMBORES AB ETC. SEUS 
FILHOS SOMAM 729 PONTOS E R$462.790 PELO SGP COM DESTAQUE PARA: FAMOUS OF GOLD N3 355 PONTOS E R$149.176 PELO 
SGP,CAMPEÃO CONGRESSO ABQM 3 TAMBORES AB CASTRADO, CAMPEÃO GRAND SLAM CUTTER 3 TAMBORES AB GP ABQM, 1º 
LUGAR ETAPA RANCHO MARIANA AB GP ABQM, AB JR, 1º LUGAR NBQM 3 TAMBORES AB JR ETC. FAMOUS BY FRIDA BC 107 PONTOS, 
R$36.149 PELO SGP, 1º LUGAR REGIONAL OESTE 3 TAMBORES AB CAV INICIANTE ETC. FAMOUS BY WARS 49 PONTOS ,R$78.057 PELO 
SGSGP, CAMPEÃO NACIONAL ABQM 3 TAMBORES AB CASTRADO ETC.

MÃE: CREAM CASHANOVA VZ (SPEED GUY IMP) SEU PAI 23 PONTOS E R$13.720 PELO SGP, 2º LUGAR GP YCAMBI 3 TAMBORES AB CAV 
INICIANTE. PAI DE FREE CREAM GUY VZ R$4.760 PELO SGP ETC. MORGANA GUY ACS 3º LUGAR ETAPA OLD FRIENDS RANCH SORTING 
AM ETC.

2ª MÃE: HARMONIA NOVA (SIR CASHANOVA ) SEUS FILHOS SOMAM 77 PONTOS E R$57.383 PELO SGP COM DESTAQUE PARA: MADONA 
CASHANOVA VZ(JAKES BAR VZ) 47 PONTOS E R$31.713 PELO SGP, 1º LUGAR ETAPA COPA INTEGRAL MIX 3 TAMBORES AB GP ABQM, 1º 
LUGAR ETAPA COPA FREEDOM 3 TAMBORES AB SR ETC. SIR CASHANOVA VZ (VICTORY FLY VM) 17 PONTOS E R$9.020 PELO SGP, 1º 
LUGAR ETAPA AMCT 3 TAMBORES AB JR ETC. CASHANOVA TA FAME VZ(DAD’S LIBERT FAME) 13 PONTOS E R$16.650 PELO SGP, 1º 
LUGAR ETAPA COPA ETERNAL 3 TAMBORES AB GP ABQM ETC.

lote

02Everlast Corona VZP377460 ٚ MACHO ٚ ALAZÃO ٚ  31ٜ01ٜ2023
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SHADY APOLO BARS
MISS TONTA LEO
AMON DE GARCA
SONNY
DASH TA FAME
OH CLASSY CHIC
TTOP FIREWATER
MIRNA TROUBLE ZD

SHADY LEO

EVY ENTH

DASH TOL FAME

TOP MIRNA ZD

EF SHADY BROWN

LONELY STAR DASH HRA

SHADY APOLO BARS
MISS TONTA LEO
AMON DE GARCA
SONNY
DASH TA FAME
OH CLASSY CHIC
T

lote

03Turn N' Burn P2FB010509 ٚ FÊMEA ٚ CASTANHO ٚ 01ٜ12ٜ2017
VENDEDOR: PEDRO MOEMA

TREINADA EM TRÊS TAMBORES - PURA POR CRUZA
• R$2.230 PELO SGP, 2º LUGAR ETAPA RJQM 3 TAMBORES AB CAV INICIANTE.

PPAI: EF SHADY BROWN (SHADY LEO) 33 PONTOS, CAMPEÃO POTRO DO FUTURO ABQM TRES TAMBORES E SEIS BALIZAS AM; BI 
CAMPEÃO CONGRESSO ABQM TRÊS TAMBORES AM ETC. SEUS FILHOS SOMAM 4374 EM 9 MODALIDADES PELA ABQM E R$1,7 MILHÃO 
PELO SGP COM DESTAQUE PARA: EF TRIUNFO SHADY 289 PONTOS,CAMPEÃO POTRO DO FUTURO ABQM 3 TAMBORES AB, CAMPEÃO 
NACIONAL ABQM 3 TAMBORES AM ETC. BARACK SHADY 191 PONTOS, R$52.528 PELO SGP, CAMPEÃO GRAND PRIX RAPHAELA 3 
TAMBORES AB EXIBIÇÃO ETC. PROUD SHADY G2 191 PONTOS , R$47.697, CAMPEÃO CONGRESSO 3 TAMBORES AM ETC.

MMÃE: LONELY STAR DASH HRA (DASH TOL FAME) 13 PONTOS E R$4.648 PELO SGP, 1º LUGAR ETAPA SCQM 3 TAMBORES AB JR ETC. MÃE 
DE TURN N’ BURN P2F R$2.230 PELO SGP, 2º LUGAR ETAPA RJQM 3 TAMBORES AB CAV INICIANTE ETC SEU PAI DASH TOL FAME 
IMPORTADO, SEUS FILHOS SOMAM 2662 PONTOS EM 6 MODALIDADES PELA ABQM E R$1,3 MILHÃO PELA ABQM COM DESTAQUE 
PARA: KINDER FAME KL 634 PONTOS, R$140.720 PELO SGP, CAMPEÃO COPA DOS CAMPEÕES ABQM 3 TAMBORES AB FEM ETC. MISS 
DASH FAME 389 PONTOS, R$58.068 PELO SGP, CAMPEÃ COPA WV 3 TAMBORES AB SR ETC. JEEP TOL FAME KID 215 PONTOS, 
R$60.848 PELO SGP, 3º LUGAR NACIONAL ABQM 3 TAMBORES AM LIGHT CASTRADO ETC.

22ª MÃE: TOP MIRNA ZD (TOP FIREWATER) MÃE DE LONELY STAR DASH HRA (DASH TOL FAME) 13 PONTOS E R$4.648 PELO SGP, 1º 
LUGAR ETAPA SCQM 3 TAMBORES AB JR ETC. SEU PAI TOP FIREWATER IMPORTADO, SEUS FILHOS SOMAM 5211 PONTOS EM 8 
MODALIDADES PELA ABQM E R$2,4 MILHÕES PELO SGP COM DESTAQUE PARA:TOP SCAMPER 404 PONTOS, R$96.916 PELO SGP, 
CAMPEÃO COPA WV 3 TAMBORES AB FEMININA ETC. GRAY TOP ZD 392 PONTOS, R$67.579 PELO SGP, 1º LUGAR ETAPA NBHA 3 
TAMBORES AB EXIBIÇÃO ETC.DIANA FIREWATER ZD, 320 PONTOS, R$ 175.525 PELO SGP, CAMPEÃ CONGRESSO ABQM TRÊS 
TAMBORES AM ETC.



FIRST DOWN DASH
SUDDEN FAME
SIGNED TO FLY
LIBERTY DASH
APOLLO VM
SIGNED TO LIBERTY
HHOLLAND WARS
ST SHADOCA

DASH TA FAME

SIGNED TO LIBERTY

VICTORY FLY VM

BIRINHA SAN

DAD'S LIBERT FAME

BIRINHA FLY IMP

FIRST DOWN DASH
SUDDEN FAME
SIGNED TO FLY
LIBERTY DASH
APOLLO VM
SIGNED TO LIBERTY
H

PF TRAB. 26ٜPF VAQ. 27
PPAI: DAD’S LIBERT FAME (DASH TA FAME) 18 PONTOS, R$6.163 PELO SGP, 1º LUGAR GP ETERNAL 3 TAMBORES AM LIGHT ETC. SEUS 
FILHOS SOMAM 898 PONTOS E R$352.929 PELO SGP, COM DESTAQUE PARA: CAMARU SHADY FAME SZ 348 PONTOS E R$161.656 PELO 
SGP, CAMPEÃO GRAND PRIX RAPHAELA 3 TAMBORES AM MASTER, AB SR CASTRADO E AB GP ABQM CASTRADO 1º LUGAR ETAPA 
RANCHO MARIANA 3 TAMBORES AB GP ABQM, 3º LUGAR COPA DOS CAMPEÕES ABQM 3 TAMBORES AB JR ETC. VS FAME MAKIN 200 
PONTOS, RES CAMPEÃO POTRO DO FUTURO ABQM RANCH SORTING AB LV, 1º LUGAR ETAPA AMCT RANCH SORTING AM ETC. VS JOIN 
FAME LEE 197 PONTOS, RES CAMPEÃ NACIONAL ABQM RANCH SORTING AB CAV INICIANTE ETC.

MMÃE: BIRINHA FLY IMP (VICTORY FLY VM) 22 PONTOS E R$2.111 PELO SGP, 1º LUGAR ETAPA COPA CUTT 3 TAMBORES AB GP ABQM. MÃE 
DE PHENOMENON FAME VZ (DAD’S LIBERT FAME) R$17.512 PELO SGP ETC BELINHA RED FLY VZ (CASTANHO RED) R$2.200 PELO SGP 
ETC THE MACHINE GUY VZ (SPEED GUY IMP) R$1.101 PELO SGP ETC SEU PAI VICTORY FLY VM HALL DA FAMA ABQM, 402 PONTOS, R$ 
91.897 PELO SGP, BI CAMPEÃO NACIONAL ABQM 3 TAMBORES AB JR E AB SR, SEUS FILHOS SOMAM 18.829 PONTOS EM 6 
MODALIDADES PELA ABQM E R$9,1 MILHÕES PELO SGP SENDO O 2º MAIOR PRODUTOR PELA ABQM E SGP SISTEMAS COM DESTAQUE 
PARA: ORDER A VICTORY LW 1427 PONTOS, R$633.815 PELO SGP, RECORDISTA MUNDIAL 16.109, SEGUNDO ANIMAL MAIS PONTUADO 
PEPELA ABQM, CAMPEÃO CONGRESSO E BI CAMPEÃO COPA DOS CAMPEÕES ABQM 3 TAMBORES AB GOLD VICTORY FNSL 1200 
PONTOS E R$520.421 PELO SGP, CAMPEÃO POTRO DO FUTURO, CONGRESSO E NACIONAL ABQM 3 TAMBORES AB CASTRADO ETC. 
INVICTA TA VICTORY 677 PONTOS E R$388.094 PELO SGP,CAMPEÃ POTRO DO FUTURO, CAMPEÃ CONGRESSO E CAMPEÃ NACIONAL 
ABQM AB E AB FEM ETC.CAROL TO FLY 523 PONTOS, R$117.303 PELO SGP, CAMPEÃ GRAND PRIX RAPHAELA 3 TAMBORES JV, CAMPEÃ 
COPA DOS CAMPEÕES ABQM 3 TAMBORES JV ETC.

2ª MÃE: BIRINHA SAN (HOLLAND WARS) 280 PONTOS, CAMPEÃ CONGRESSO, CAMPEÃ NACIONAL ABQM 3 TAMBORES AM MASTER. 
SEUS FILHOS SOMAM 514 PONTOS E R$198.751 PELO SGP COM DESTAQUE PARA: DAD’S SAN CASH(DASH TA FAME) 131 PONTOS E 
R$31.563 PELO SGP, CAMPEÃO DERBY ABQM 3 TAMBORES AB ETC. BELINHA TIMES (SANTIAGO TIMES MRL) 74 PONTOS E R$24.484 
PELO SGP, CAMPEÃ COPA DOS CAMPEÕES ABQM 3 TAMBORES AM MASTER, RES CAMPEÃ NACIONAL E CONGRESSO ABQM 3 
TAMBORES AM MASTER ETC. CANYON SANTIMES (SANTIAGO TIMES MRL) 70 PONTOS E R$16.733 PELO SGP, CAMPEÃO COPA DOS 
CAMPEÕES ABQM 3 TAMBORES AB FEM ETC.

lote

04Esme Fame Fly VZP367279 ٚ FÊMEA ٚ ALAZÃO ٚ 22ٜ07ٜ2022
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FIRST DOWN DASH
SUDDEN FAME
SIGNED TO FLY
LIBERTY DASH
DASH TA FAME
KAYS MOON LADY
DDASH FOR PERKS
REAL THING WITCH

DASH TA FAME

SIGNED TO LIBERTY

AIM TA FAME

PERKS DASHING JET

DAD'S LIBERT FAME

DINAMARCA FAME JANGA

FIRST DOWN DASH
SUDDEN FAME
SIGNED TO FLY
LIBERTY DASH
DASH TA FAME
KAYS MOON LADY
D

PF TRAB. 26ٜPF VAQ. 27
PPAI: DAD’S LIBERT FAME (DASH TA FAME) 18 PONTOS, R$6.163 PELO SGP, 1º LUGAR GP ETERNAL 3 TAMBORES AM LIGHT ETC. SEUS 
FILHOS SOMAM 898 PONTOS E R$352.929 PELO SGP, COM DESTAQUE PARA: CAMARU SHADY FAME SZ 348 PONTOS E R$161.656 PELO 
SGP, CAMPEÃO GRAND PRIX RAPHAELA 3 TAMBORES AM MASTER, AB SR CASTRADO E AB GP ABQM CASTRADO 1º LUGAR ETAPA 
RANCHO MARIANA 3 TAMBORES AB GP ABQM, 3º LUGAR COPA DOS CAMPEÕES ABQM 3 TAMBORES AB JR ETC. VS FAME MAKIN 200 
PONTOS, RES CAMPEÃO POTRO DO FUTURO ABQM RANCH SORTING AB LV, 1º LUGAR ETAPA AMCT RANCH SORTING AM ETC. VS JOIN 
FAME LEE 197 PONTOS, RES CAMPEÃ NACIONAL ABQM RANCH SORTING AB CAV INICIANTE ETC.

MMÃE: DINAMARCA FAME JANGA (AIM TA FAME) R$6.990 PELO SGP, 3º LUGAR ETAPA COPA VETNIL 3 TAMBORES AM, 3º LUGAR ETAPA 
COPA ETERNAL 3 TAMBORES AB FEM ETC. SEU PAI AIM TA FAME IMPORTADO, AAA - 93, U$ 9.875, 39 PONTOS AQHA. 2 VITÓRIAS EM 
CORRIDAS. EM TRÊS TAMBORES, 1º. L RUN FOR THE BUCKS, 3º. L WBR PELZER SC, 5º. L CLACK -A - DOME WNTR FUTURITY, 6º. LUGAR 
SO REBEL BARREL FUTURITY. NO BRASIL 89 PONTOS E R$17.919 PELO SGP,1º LUGAR ETAPA NBQM 3 TAMBORES AM ETC. SEUS FILHOS 
SOMAM 14.902 PONTOS EM 7 MODALIDADES PELA ABQM E R$7,9 MILHÕES PELO SGP SISTEMAS COM DESTAQUE PARA: GAME BOY 
EK 848 PONTOS E R$ 303.196 PELO SGP. EX RECORDISTA MUNDIAL DE TRÊS TAMBORES 16S374 ETC. CAMPEÃO COPA 3DM E POTRO 
BRBRASIL 3 TAMBORES AB FEM KEEP FAME EK, 579 PONTOS E R$ 348.375 PELO SGP, 1º LUGAR ETAPA ARQM 3 TAMBORES AB GP ETC. 
FAME FLY 542 PONTOS, R$220.080 PELO SGP, CAMPEÃO NACIONAL E CONGRESSO ABQM 3 TAMBORES JV ETC.

2ª MÃE: PERKS DASHING JET (DASH FOR PERKS) IMPORTADA, U$33,097, 3ºSPEEDHORSE SILVER CUP OPEN BARREL FUTURITY; 5º, 
GOOD TIMES OPEN BARREL FUTURITY. MÃE DE GUYS DASHING JET (FRENCHMANS GUY). U$132.880 CAMPEÃ MUNDIAL AQHA 
DIAMONDS & DIRT OPEN BARREL FUTURITY CHAMPION; BBR WORLD OPEN BARREL FUTURITY RESERVE CHAMPION ETC CATHYS 
GUY (FRENCHMANS GUY). U$15,000: FINALISTA OLD FORT DAYS OPEN BARREL FUTURITY ETC NO BRASIL SEUS FILHOS SOMAM 
R$38.192 PELO SGP COM DESTAQUE PARA: FUSILEIRO DASH JANGA(KR MOOSE) 17 PONTOS E R$8.333 PELO SGP, 4º LUGAR POTRO DO 
FUTURO ABQM 3 TAMBORES AB CASTRADO ETC. ESCOCIA PERKS JANGA (KR MOOSE) 12 PONTOS E R$14.128 PELO SGP, 1º LUGAR 
ETETAPA COPA VETNIL 3 TAMBORES AB CAV INICIANTE ETC.

lote

05Edwiges Aim Fame VZP367284 ٚ FÊMEA ٚ CASTANHO ٚ 21ٜ08ٜ2022
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FIRST DOWN DASH
FISHERS FAVORITE
QUICK STYLE
GOODTIMES COMING
SHADY LEO
EL ANNIE BELL
DDASH TA FAME
CAPERCAILLIE

FISHERS DASH

QUICK TIMES

EL SHADY ZORRERO

FAMOUS CAILLIE

SANTIAGO TIMES MRL

CORONA ZORRERO JANGA

FIRST DOWN DASH
FISHERS FAVORITE
QUICK STYLE
GOODTIMES COMING
SHADY LEO
EL ANNIE BELL
D

PF TRAB. 25ٜPF VAQ. 26 ٳ INICIADO EM TRÊS TAMBORES ٳ CASTRADO
PAI: SANTIAGO TIMES MRL (FISHERS DASH) AA-86 EM CORRIDA 3 VITÓRIAS, 51 PONTOS, BI CAMPEÃO NACIONAL ABQM 3 TAMBORES 
AM MASTER ETC. SEUS FILHOS SOMAM 2934 EM TRÊS TAMBORES, SEIS BALIZAS E VAQUEJADA E R$ 1,4 MILHÃO PELO SGP SISTEMAS 
COM DESTAQUE PARA: EF ADVANCE DASH 735 PONTOS, R$173.672 PELO SGP, RES CAMPEÃO NACIONAL ABQM 3 TAMBORES AM ETC. 
ZICA TIMES FV 254 PONTOS, R$113.895 PELO SGP, CAMPEÃ GRAND PRIX RAPHAELA 3 TAMBORES AB JR ETC MONEY EARNER 225 
PONTOS, R$111.456 PELO SGP, CAMPEÃO NACIONAL E COPA DOS CAMPEÕES ABQM 3 TAMBORES AB SR ETC.

MMÃE: CORONA ZORRERO JANGA (EL SHADY ZORRERO) 3 PONTOS E R$13.447 PELO SGP, 1º LUGAR ETAPA COPA ETERNAL 3 TAMBORES 
AM MASTER. MÃE DE COLOMBIA DESIGNER VZ (DESIGNER RED) 4º LUGAR ETAPA COPA FREEDOM 3 TAMBORES AB JUVENIL ETC 
CAPTU SHADY FAME VZ(DAD’S LIBERT FAME) R$2.062 PELO SGP SISTEMAS, 1º LUGAR ETAPA COPA ETERNAL 3 TAMBORES AB JUVENIL 
ETC SEU PAI EL SHADY ZORRERO HALL DA FAMA ABQM, O MAIOR PRODUTOR DE TODOS OS TEMPOS PELA ABQM COM 21 PRÊMIOS 
ABQM AWARDS. SEUS FILHOS SOMAM MAIS DE 23.029 PONTOS EM 15 MODALIDADES PELA ABQM, R$11,5 MILHÕES PELO SGP 
SISTEMAS SENDO O NUMERO 1 NO RANKING SGP E RANKING GERAL DA ABQM TENDO 228 FILHOS QUE MARCARAM NA CASA DOS 16’ 
COMCOM DESTAQUE PARA:TAYLOR SHADY 754 PONTOS E R$781.169 PELO SGP; ZIRCONITA 2F 709 PONTOS, R$408.667 PELO SGP; EL TORO 
LEO 639 PONTOS, R$116.120 PELO SGP; SHAKIRA ZORRERO 491 PONTOS, R$111.113 PELO SGP;ANNIE BELL SHADY 437 PONTOS, R$70.074 
PELO SGP, MISTER ZORRERO FOOL 490 PONTOS E R$196.069 PELO SGP ETC.

2ª MÃE: FAMOUS CAILLIE ( DASH TA FAME) IMPORTADA, AAA-99 4 VITÓRIAS U$101.708 . NO BRASIL MÃE DE ESPANA ZORRERO JANGA 
(EL SHADY ZORRERO) 19 PONTOS E R$3.722 PELO SGP, 3º LUGAR ETAPA RJQM 3 TAMBORES AB GP ABQM ETC. EROTIKA FAME 
JANGA(EL SHADY ZORRERO) 12 PONTOS E R$5.910 PELO SGP, 1º LUGAR ETAPA CIRCUITO VALE RODEIO SHOW 2 TAMBORES AB GP 
ABQM E AB LIGHT ETC. CATARINA SHADY JANGA ( SHADY KING TIMES EK) 5 PONTOS E R$8.398 PELO SGP, 2º LUGAR ETAPA CIRCUITO 
BARREL RACE 3 TAMBORES AB LIGHT ETC.

lote

06Detroit Times VZP346034 ٚ MACHO ٚ CASTANHO ٚ 24ٜ12ٜ2021
VENDEDOR: HARAS VÔ ZIROCA



SHADY APOLO BARS
MISS TONTA LEO
TROUBLE TWO TIMES
KATIE KING CLASS
CHICKS BEDUINO
AND SO IT GOES
SSIGNED TO FLY
FIRST LADY DASH

SHADY LEO

TROUBLE'S KATIE FF

BLAZEN BRYAN

SIGNED DOWN DASH

SHADY KING TIMES EK

DELACAO

SHADY APOLO BARS
MISS TONTA LEO
TROUBLE TWO TIMES
KATIE KING CLASS
CHICKS BEDUINO
AND SO IT GOES
S

P+ FIREWATERFLITY R55 EM 08ٜ12ٜ2023
PPAI: SHADY KING TIMES EK (SHADY LEO) HALL DA FAMA ABQM, AWARDS ABQM REPRODUTOR LAÇO CABEÇA, LIDER DO RANKING 
ABQM LAÇO CABEÇA DE TODOS OS TEMPOS, SEUS FILHOS SOMAM 9019 PONTOS EM 14 MODALIDADES PELA ABQM E R$3,6 MILHÕES 
PELO SGP SISTEMAS COM DESTAQUE PARA: JAY KING MAID EK 366 PONTOS E R$ 187.116 PELO SGP ETC DEEGO RLA: 306 PONTOS E R$ 
80.575 PELO SGP ETC HEENA KING EK 239 PONTOS E R$98.331 PELO SGP ETC REPLAY TIMES EK 192 PONTOS, CAMPEÃO POTRO DO 
FUTURO ABQM LAÇO PÉ AB LIGHT, CAMPEÃO POTRO DO FUTURO REVOLUTION LAÇO PÉ AB, CAMPEÃO CONGRESSO LAÇO PÉ AB JR 
E AM LIGHT ETC.

MMÃE: DELACAO (BLAZEN BRYAN) SEUS FILHOS SOMAM R$39.814 PELO SGP COM DESTAQUE PARA: BLAZER FIRE BC (MR FIRE WATER 
ZD) 4 PONTOS E R$12.240 PELO SGP, 1º LUGAR PROVA DO BOI BRAVO 3 TAMBORES AM LIGHT ETC. BLAZEN WATER BC(MR FIRE WATER 
ZD) R$15.338 PELO SGP ETC. BRYAN STREAK SLN (ONLY A STREAKER) R$7.194 PELO SGP SEU PAI SEU BLAZEN BRYAN PAI AAAT-107, 
U$ 132.427 . GANHADOR CLASSICO COM 7 VITORIAS, 6 SEGUNDOS E 2 TERCEIROS, RECORDISTA DOS 440 JARDAS, CORREU NOS MAIS 
IMPORTANTES HIPÓDROMOS DOS EUA. LIDER DAS ESTATISTICAS COMO REPRODUTOR JÁ EM SUA 1a GERAÇÃO NOS EUA, PRODUZIU 
16 ROM, 3 GANHADORES CLÁSSICOS, U$ 438.628,00 MIL EM PRÊMIOS, ENTRE ELES: BLAZEN TIMES, AAA-98, US$ 107,424; BRYAN SIS 
, , AAA-96; BLAZEN MAVEN,US$ 89.826,00 FINALISTA DO ALL AMERICAN FUT.-G1; ILLICIT DREAM,US$ 86.617,00, 1O. LAZY E FUTURITY; 
BLAZEN MADIE AAAT-100, 1º. LAZY E FUT.-G2. NO BRASIL É UM DOS LIDERES DAS ESTATISTICAS DE REPRODUTORES E PRODUZIU 
INÚMEROS AAAT, GANHADORES CLÁSSICOS COMO: NORDICK ONLY VM, AAAT-108, TRÍPLICE COROADO, R$ 367.000,00, 9 VITÓRIAS 
ETC.

2ª MÃE: SIGNED DOWN DASH (SIGNED TO FLY) AAAT-104 1 VITÓRIA, MÃE DE FANTASTICA DASH LADY(APOLLO VM) AAAT-101 6 
VITÓRIAS R$67.500 ETC. KREMLIN DARING (TOLLTAC DARIN) AAAT-110 6 VITÓRIAS ETC HAXIXE CASH (A STREAK OF CASH) AAAT-102 1 
VITÓRIA, R$30.00 ETC.

lote

07BLAZEN QUEEN BCP190964 ٚ FÊMEA ٚ ALAZÃO ٚ 05ٜ07ٜ2013
VENDEDOR: AR AGROPECUÁRIA



DASH FOR CASH
FIRST PRIZE ROSE
ZEVI (TB)
DECORATIVE DOLLYDOC'S 
CLASSIC
ORGIA PLAYBOY PZ
SSIR CASHANOVA
TECKETTA

FIRST DOWN DASH

ZEVIS DOLL

JAKES BAR VZ

HARMONIA NOVA

TUX N ROLLS

MADONA CASHANOVA VZ

DASH FOR CASH
FIRST PRIZE ROSE
ZEVI (TB)
DECORATIVE DOLLYDOC'S 
CLASSIC
ORGIA PLAYBOY PZ
S

PF TRAB. 25ٜPF VAQ. 26 ٳ INICIADA EM TRÊS TAMBORES
PROGNATA

PPAI: TUX N ROLLS (FIRST DOWN DASH) IMPORTADO, SI- 97, U$ 35.747. NO BRASIL SEUS FILHOS SOMAM 6.427 PONTOS EM 7 
MODALIDADES E R$3,5 MILHÕES PELO SGP SISTEMAS COM DESTAQUE PARA: JJ KING TUX B2B 552 PONTOS, R$188.867 PELO SGP, 
CAMPEÃO COPA DOS CAMPEÕES ABQM 3 TAMBORES JV ETC. B2B LOVERGIRL ROLLS 465 PONTOS, R$291.230 PELO SGP, CAMPEÃ 
POTRO DO FUTURO, CAMPEÃ CONGRESSO, CAMPEÃ NACIONAL, CAMPEÃ COPA DOS CAMPEÕES ABQM 3 TAMBORES AB ETC. B2B 
MAXIMUS ROLLS 538 PONTOS, R$154.521 PELO SGP, CAMPEÃO CONGRESSO ABQM 3 TAMBORES AB JR, CAMPEÃO COPA DOS 
CAMPEÕES ABQM 3 TAMBORES AB FEM ETC.

MMÃE: MADONA CASHANOVA VZ (JAKES BAR VZ) 47 PONTOS E R$31.713 PELO SGP, 1º LUGAR ETAPA COPA INTEGRAL MIX 3 TAMBORES 
AB GP ABQM, 1º LUGAR ETAPA COPA FREEDOM 3 TAMBORES AB SR ETC. SEU PAI É FILHO DE DOC’S CLASSIC É PRODUTOR EM 7 
MODALIDADES PELA ABQM COM DESTAQUE PARA: PAMPER GAMAY PZ 62 PONTOS, 1º LUGAR ETAPA CAMPEONATO MINEIRO 3 
TAMBORES AB EXIBIÇÃO ETC. LUI BAR PZ 32 PONTOS, CAMPEÃO CONGRESSO ABQM TEAM PENNING AM ETC.

22ª MÃE: HARMONIA NOVA (SIR CASHANOVA ) SEUS FILHOS SOMAM 77 PONTOS E R$57.383 PELO SGP COM DESTAQUE PARA: MADONA 
CASHANOVA VZ(JAKES BAR VZ) 47 PONTOS E R$31.713 PELO SGP, 1º LUGAR ETAPA COPA INTEGRAL MIX 3 TAMBORES AB GP ABQM, 1º 
LUGAR ETAPA COPA FREEDOM 3 TAMBORES AB SR ETC. SIR CASHANOVA VZ (VICTORY FLY VM) 17 PONTOS E R$9.020 PELO SGP, 1º 
LUGAR ETAPA AMCT 3 TAMBORES AB JR ETC. CASHANOVA TA FAME VZ(DAD’S LIBERT FAME) 13 PONTOS E R$16.650 PELO SGP, 1º 
LUGAR ETAPA COPA ETERNAL 3 TAMBORES AB GP ABQM ETC.

lote

08Divina Tux VZP343119 ٚ FÊMEA ٚ ALAZÃO ٚ 26ٜ08ٜ2021
VENDEDOR: HARAS VÔ ZIROCA



FIRST DOWN DASH
SUDDEN FAME
SIGNED TO FLY
LIBERTY DASH
DOC'S CLASSIC
ORGIA PLAYBOY PZ
SSIR CASHANOVA
TECKETTA

DASH TA FAME

SIGNED TO LIBERTY

JAKES BAR VZ

HARMONIA NOVA

DAD'S LIBERT FAME

MADONA CASHANOVA VZ

FIRST DOWN DASH
SUDDEN FAME
SIGNED TO FLY
LIBERTY DASH
DOC'S CLASSIC
ORGIA PLAYBOY PZ
S

PF TRAB. 26ٜPF VAQ. 27
PPAI: DAD’S LIBERT FAME (DASH TA FAME) 18 PONTOS, R$6.163 PELO SGP, 1º LUGAR GP ETERNAL 3 TAMBORES AM LIGHT ETC. SEUS 
FILHOS SOMAM 898 PONTOS E R$352.929 PELO SGP, COM DESTAQUE PARA: CAMARU SHADY FAME SZ 348 PONTOS E R$161.656 PELO 
SGP, CAMPEÃO GRAND PRIX RAPHAELA 3 TAMBORES AM MASTER, AB SR CASTRADO E AB GP ABQM CASTRADO 1º LUGAR ETAPA 
RANCHO MARIANA 3 TAMBORES AB GP ABQM, 3º LUGAR COPA DOS CAMPEÕES ABQM 3 TAMBORES AB JR ETC. VS FAME MAKIN 200 
PONTOS, RES CAMPEÃO POTRO DO FUTURO ABQM RANCH SORTING AB LV, 1º LUGAR ETAPA AMCT RANCH SORTING AM ETC. VS JOIN 
FAME LEE 197 PONTOS, RES CAMPEÃ NACIONAL ABQM RANCH SORTING AB CAV INICIANTE ETC.

MMÃE: MADONA CASHANOVA VZ (JAKES BAR VZ) 47 PONTOS E R$31.713 PELO SGP, 1º LUGAR ETAPA COPA INTEGRAL MIX 3 TAMBORES 
AB GP ABQM, 1º LUGAR ETAPA COPA FREEDOM 3 TAMBORES AB SR ETC. SEU PAI É FILHO DE DOC’S CLASSIC É PRODUTOR EM 7 
MODALIDADES PELA ABQM COM DESTAQUE PARA: PAMPER GAMAY PZ 62 PONTOS, 1º LUGAR ETAPA CAMPEONATO MINEIRO 3 
TAMBORES AB EXIBIÇÃO ETC. LUI BAR PZ 32 PONTOS, CAMPEÃO CONGRESSO ABQM TEAM PENNING AM ETC.

22ª MÃE: HARMONIA NOVA (SIR CASHANOVA ) SEUS FILHOS SOMAM 77 PONTOS E R$57.383 PELO SGP COM DESTAQUE PARA: MADONA 
CASHANOVA VZ(JAKES BAR VZ) 47 PONTOS E R$31.713 PELO SGP, 1º LUGAR ETAPA COPA INTEGRAL MIX 3 TAMBORES AB GP ABQM, 1º 
LUGAR ETAPA COPA FREEDOM 3 TAMBORES AB SR ETC. SIR CASHANOVA VZ (VICTORY FLY VM) 17 PONTOS E R$9.020 PELO SGP, 1º 
LUGAR ETAPA AMCT 3 TAMBORES AB JR ETC. CASHANOVA TA FAME VZ(DAD’S LIBERT FAME) 13 PONTOS E R$16.650 PELO SGP, 1º 
LUGAR ETAPA COPA ETERNAL 3 TAMBORES AB GP ABQM ETC.

lote

09Eros Libert Fame VZP367287 ٚ MACHO ٚ ALAZÃO ٚ 29ٜ07ٜ2022
VENDEDOR: HARAS VÔ ZIROCA



SUN FROST
FRENCHMAN'S LADY
SPLASH BAC
PERHAPS LOVE
DASH FOR CASH
CHARGABILITY
CCHICK'S DECK
TASTE OF BUNNY

FRENCHMANS GUY

CREAM CHEESE

SIR CASHANOVA

TECKETTA

SPEED GUY IMP

HARMONIA NOVA

SUN FROST
FRENCHMAN'S LADY
SPLASH BAC
PERHAPS LOVE
DASH FOR CASH
CHARGABILITY
C

P+ DAD́S LIBERT FAME EM 30ٜ11ٜ2023
PAI: SPEED GUY IMP (FRENCHMANS GUY) 23 PONTOS E R$13.720 PELO SGP, 2º LUGAR GP YCAMBI 3 TAMBORES AB CAV INICIANTE. PAI 
DE FREE CREAM GUY VZ R$4.760 PELO SGP ETC. MORGANA GUY ACS 3º LUGAR ETAPA OLD FRIENDS RANCH SORTING AM ETC.

MMÃE: HARMONIA NOVA (SIR CASHANOVA ) SEUS FILHOS SOMAM 77 PONTOS E$57.383 PELO SGP COM DESTAQUE PARA: MADONA 
CASHANOVA VZ(JAKES BAR VZ) 47 PONTOS E R$31.713 PELO SGP, 1º LUGAR ETAPA COPA INTEGRAL MIX 3 TAMBORES AB GP ABQM, 1º 
LUGAR ETAPA COPA FREEDOM 3 TAMBORES AB SR ETC. SIR CASHANOVA VZ (VICTORY FLY VM) 17 PONTOS E$9.020 PELO SGP, 1º 
LUGAR ETAPA AMCT 3 TAMBORES AB JR ETC. CASHANOVA TA FAME VZ(DAD’S LIBERT FAME) 13 PONTOS E$16.650 PELO SGP, 1º LUGAR 
ETAPA COPA ETERNAL 3 TAMBORES AB GP ABQM ETC. SEU PAI SIR CASHANOVA AAAT-100 6 VITÓRIAS E U$114.439, 1º DIXIE DOWNS 
DERBY, ETC. SEUS FILHOS SOMAM U$1,2 MILHÕES INCLUINDO: DASHIN DEE DEE, AAAT-105, U$266.454, NINJA TURKLE, AAAT-111, 
U$U$83.813; SIR BULL WINKLE, AAA-96, U$69.554; BEIN COLD CASH, AAAT-103 E U$62.584, ETC.

2ª MÃE: TECKETTA (CHICK’S DECK) SEU PAI É PRODUTOR DE APOLO DO ALEX 41 PONTOS, CAMPEÃO NACIONAL LAÇO IND AM ETC.

lote

10Cream Cashanova VZ
P242488 ٚ FÊMEA ٚ CASTANHO ٚ 17ٜ08ٜ2016
VENDEDOR: HARAS VÔ ZIROCA



FLIT BAR
SLASH J HARLETTA
PA JONES
SASSY SHIPMATE
APOLLO VM
SIGNED TO LIBERTY
HHOLLAND WARS
ST SHADOCA

FIRE WATER FLIT

SASSY MISS JONES

VICTORY FLY VM

BIRINHA SAN

FIREWATER FAST

BIRINHA FLY IMP

FLIT BAR
SLASH J HARLETTA
PA JONES
SASSY SHIPMATE
APOLLO VM
SIGNED TO LIBERTY
H

PF TRAB. 26ٜPF VAQ. 27
PPAI: FIREWATER FAST (FIRE WATER FLIT) IMPORTADO, U$ 70.000, (U$ 15.557, EQUISTAT). 5 X CAMPEÃO DERBY. NO BRASIL FOI 3º 
LUGAR CONGRESSO ABQM 3 TAMBORES AB SR .SEUS FILHOS SOMAM 1582 PONTOS EM 8 MODALIDADES E R$1 MILHÃO PELO SGP 
SISTEMAS COM DESTAQUE PARA:GRUMMAN FAST 270 PONTOS E R$109.305 PELO SGP,CAMPEÃO ZD/EK 3 TAMBORES AB FEM, 
CAMPEÃO CONGRESSO ABQM 3 TAMBORES AM LIGHT CASTRADO ETC LAYSA CREAM 115 PONTOS E R$56.872 PELO SGP, CAMPEÃ 
FNSL 3 TAMBORES AB FEM, 1º LUGAR ETAPA COPA VICTORY FLY 3 TAMBORES AM, 1º LUGAR ETAPA REGIONAL OESTE 3 TAMBORES AB 
FEM ETC FLYER WATER 112 PONTOS E R$26.145 PELO SGP, CAMPEÃO NACIONAL ABQM 3 TAMBORES AB SR CASTRADO, 1º LUGAR 
ETETAPA CAMPEONATO PARANAENSE 3 TAMBORES AB GP ABQM, 1º LUGAR ETAPA NOPQM 3 TAMBORES AB GP ABQM ETC.

MÃE: BIRINHA FLY IMP (VICTORY FLY VM) 22 PONTOS E R$2.111 PELO SGP, 1º LUGAR ETAPA COPA CUTT 3 TAMBORES AB GP ABQM. MÃE 
DE PHENOMENON FAME VZ (DAD’S LIBERT FAME) R$17.512 PELO SGP ETC BELINHA RED FLY VZ (CASTANHO RED) R$2.200 PELO SGP 
ETC THE MACHINE GUY VZ (SPEED GUY IMP) R$1.101 PELO SGP ETC SEU PAI VICTORY FLY VM HALL DA FAMA ABQM, 402 PONTOS, R$ 
91.897 PELO SGP, BI CAMPEÃO NACIONAL ABQM 3 TAMBORES AB JR E AB SR, SEUS FILHOS SOMAM 18.829 PONTOS EM 6 
MODALIDADES PELA ABQM E R$9,1 MILHÕES PELO SGP SENDO O 2º MAIOR PRODUTOR PELA ABQM E SGP SISTEMAS COM DESTAQUE 
PARA: ORDER A VICTORY LW 1427 PONTOS, R$633.815 PELO SGP, RECORDISTA MUNDIAL 16.109, SEGUNDO ANIMAL MAIS PONTUADO 
PEPELA ABQM, CAMPEÃO CONGRESSO E BI CAMPEÃO COPA DOS CAMPEÕES ABQM 3 TAMBORES AB GOLD VICTORY FNSL 1200 
PONTOS E R$520.421 PELO SGP, CAMPEÃO POTRO DO FUTURO, CONGRESSO E NACIONAL ABQM 3 TAMBORES AB CASTRADO ETC. 
INVICTA TA VICTORY 677 PONTOS E R$388.094 PELO SGP,CAMPEÃ POTRO DO FUTURO, CAMPEÃ CONGRESSO E CAMPEÃ NACIONAL 
ABQM AB E AB FEM ETC.CAROL TO FLY 523 PONTOS, R$117.303 PELO SGP, CAMPEÃ GRAND PRIX RAPHAELA 3 TAMBORES JV, CAMPEÃ 
COPA DOS CAMPEÕES ABQM 3 TAMBORES JV ETC.

2ª MÃE: BIRINHA SAN (HOLLAND WARS) 280 PONTOS, CAMPEÃ CONGRESSO, CAMPEÃ NACIONAL ABQM 3 TAMBORES AM MASTER. 
SEUS FILHOS SOMAM 514 PONTOS E R$198.751 PELO SGP COM DESTAQUE PARA: DAD’S SAN CASH(DASH TA FAME) 131 PONTOS E 
R$31.563 PELO SGP, CAMPEÃO DERBY ABQM 3 TAMBORES AB ETC. BELINHA TIMES (SANTIAGO TIMES MRL) 74 PONTOS E R$24.484 
PELO SGP, CAMPEÃ COPA DOS CAMPEÕES ABQM 3 TAMBORES AM MASTER, RES CAMPEÃ NACIONAL E CONGRESSO ABQM 3 
TAMBORES AM MASTER ETC. CANYON SANTIMES (SANTIAGO TIMES MRL) 70 PONTOS E R$16.733 PELO SGP, CAMPEÃO COPA DOS 
CAMPEÕES ABQM 3 TAMBORES AB FEM ETC.

lote

11Evoque Fast VZP367403 ٚ MACHO ٚ ALAZÃO ٚ 06ٜ08ٜ2022
VENDEDOR: HARAS VÔ ZIROCA



FIRST DOWN DASH
SUDDEN FAME
SIGNED TO FLY
LIBERTY DASH
SHADY LEO
EL ANNIE BELL
DDASH TA FAME
CAPERCAILLIE

DASH TA FAME

SIGNED TO LIBERTY

EL SHADY ZORRERO

FAMOUS CAILLIE

DAD'S LIBERT FAME

CORONA ZORRERO JANGA

FIRST DOWN DASH
SUDDEN FAME
SIGNED TO FLY
LIBERTY DASH
SHADY LEO
EL ANNIE BELL
D

PF TRAB. 26ٜPF VAQ. 27
PPAI: DAD’S LIBERT FAME (DASH TA FAME) 18 PONTOS, R$6.163 PELO SGP, 1º LUGAR GP ETERNAL 3 TAMBORES AM LIGHT ETC. SEUS 
FILHOS SOMAM 898 PONTOS E R$352.929 PELO SGP, COM DESTAQUE PARA: CAMARU SHADY FAME SZ 348 PONTOS E R$161.656 PELO 
SGP, CAMPEÃO GRAND PRIX RAPHAELA 3 TAMBORES AM MASTER, AB SR CASTRADO E AB GP ABQM CASTRADO 1º LUGAR ETAPA 
RANCHO MARIANA 3 TAMBORES AB GP ABQM, 3º LUGAR COPA DOS CAMPEÕES ABQM 3 TAMBORES AB JR ETC. VS FAME MAKIN 200 
PONTOS, RES CAMPEÃO POTRO DO FUTURO ABQM RANCH SORTING AB LV, 1º LUGAR ETAPA AMCT RANCH SORTING AM ETC. VS JOIN 
FAME LEE 197 PONTOS, RES CAMPEÃ NACIONAL ABQM RANCH SORTING AB CAV INICIANTE ETC.

MMÃE: CORONA ZORRERO JANGA (EL SHADY ZORRERO) 3 PONTOS E R$13.447 PELO SGP, 1º LUGAR ETAPA COPA ETERNAL 3 TAMBORES 
AM MASTER. MÃE DE COLOMBIA DESIGNER VZ (DESIGNER RED) 4º LUGAR ETAPA COPA FREEDOM 3 TAMBORES AB JUVENIL ETC 
CAPTU SHADY FAME VZ(DAD’S LIBERT FAME) R$2.062 PELO SGP SISTEMAS, 1º LUGAR ETAPA COPA ETERNAL 3 TAMBORES AB JUVENIL 
ETC SEU PAI EL SHADY ZORRERO HALL DA FAMA ABQM, O MAIOR PRODUTOR DE TODOS OS TEMPOS PELA ABQM COM 21 PRÊMIOS 
ABQM AWARDS. SEUS FILHOS SOMAM MAIS DE 23.029 PONTOS EM 15 MODALIDADES PELA ABQM, R$11,5 MILHÕES PELO SGP 
SISTEMAS SENDO O NUMERO 1 NO RANKING SGP E RANKING GERAL DA ABQM TENDO 228 FILHOS QUE MARCARAM NA CASA DOS 16’ 
COMCOM DESTAQUE PARA:TAYLOR SHADY 754 PONTOS E R$781.169 PELO SGP; ZIRCONITA 2F 709 PONTOS, R$408.667 PELO SGP; EL TORO 
LEO 639 PONTOS, R$116.120 PELO SGP; SHAKIRA ZORRERO 491 PONTOS, R$111.113 PELO SGP;ANNIE BELL SHADY 437 PONTOS, R$70.074 
PELO SGP, MISTER ZORRERO FOOL 490 PONTOS E R$196.069 PELO SGP ETC.

2ª MÃE: FAMOUS CAILLIE ( DASH TA FAME) IMPORTADA, AAA-99 4 VITÓRIAS U$101.708 . NO BRASIL MÃE DE ESPANA ZORRERO JANGA 
(EL SHADY ZORRERO) 19 PONTOS E R$3.722 PELO SGP, 3º LUGAR ETAPA RJQM 3 TAMBORES AB GP ABQM ETC. EROTIKA FAME 
JANGA(EL SHADY ZORRERO) 12 PONTOS E R$5.910 PELO SGP, 1º LUGAR ETAPA CIRCUITO VALE RODEIO SHOW 2 TAMBORES AB GP 
ABQM E AB LIGHT ETC. CATARINA SHADY JANGA ( SHADY KING TIMES EK) 5 PONTOS E R$8.398 PELO SGP, 2º LUGAR ETAPA CIRCUITO 
BARREL RACE 3 TAMBORES AB LIGHT ETC.

lote

12Erika Shady Fame VZ
P367281 ٚ FÊMEA ٚ ALAZÃO ٚ 16ٜ11ٜ2022
VENDEDOR: HARAS VÔ ZIROCA



SHADY APOLO BARS
MISS TONTA LEO
AMON DE GARCA
SONNY
TROUBLE TWO TIMES
MISS SHADY CHICK
HHOBBY TOP CODY
MISS CARUANA FF

SHADY LEO

EVY ENTH

MY BOY TROUBLE

CANNA CODY FF

EF SHADY BROWN

CANNA TIMES

SHADY APOLO BARS
MISS TONTA LEO
AMON DE GARCA
SONNY
TROUBLE TWO TIMES
MISS SHADY CHICK
H

lote

13Cannela Brown
P213291 ٚ FÊMEA ٚ CASTANHO ٚ 14ٜ09ٜ2014
VENDEDOR: AR AGROPECUÁRIA

P+ PLAYBOYS HEART EM 12/11/2023
TREINADA EM TRÊS TAMBORES

PPAI: EF SHADY BROWN (SHADY LEO) 33 PONTOS, CAMPEÃO POTRO DO FUTURO ABQM TRES TAMBORES E SEIS BALIZAS AM; BI 
CAMPEÃO CONGRESSO ABQM TRÊS TAMBORES AM ETC. SEUS FILHOS SOMAM 4374 EM 9 MODALIDADES PELA ABQM E R$1,7 MILHÃO 
PELO SGP COM DESTAQUE PARA: EF TRIUNFO SHADY 289 PONTOS,CAMPEÃO POTRO DO FUTURO ABQM 3 TAMBORES AB, CAMPEÃO 
NACIONAL ABQM 3 TAMBORES AM ETC. BARACK SHADY 191 PONTOS, R$52.528 PELO SGP, CAMPEÃO GRAND PRIX RAPHAELA 3 
TAMBORES AB EXIBIÇÃO ETC. PROUD SHADY G2 191 PONTOS , R$47.697, CAMPEÃO CONGRESSO 3 TAMBORES AM ETC.

MMÃE: CANNA TIMES (MY BOY TROUBLE) 4º LUGAR ETAPA RJQM 3 TAMBORES JV ETC. MÃE DE CANNINHA DEL TORO(EL TORO LEO) 
R$8.980 PELO SGP, 1º LUGAR ETAPA COPA JAU 3 TAMBORES POTRO DO FUTURO AB ETC SHADY TIMES DOC (EF SHADY BROWN) 
R$1.800 PELO SGP, TOP 10 NACIONAL ABQM 3 TAMBORES AM ETC. CANNECO RED (CASTANHO RED) 2º LUGAR PROVA EM CAMPO 
MOURÃO 3 TAMBORES POTRO DO FUTURO AB LV ETC. SEU PAI MY BOY TROUBLE É PRODUTOR DE 345 PONTOS EM 5 MODALIDADES 
E R$86.786 PELO SGP SISTEMAS COM DESTAQUE PARA: MY SWEET GIRL 174 PONTOS, R$23.176 PELO SGP SISTEMAS, 3º LUGAR 
CONGRESSO ABQM 3 TAMBORES AM ETC. MY SUPER BOY 37,5 PONTOS, 3º LUGAR POTRO DO FUTURO APQM 3 TAMBORES NA ETC.

22ª MÃE: CANNA CODY FF (HOBBY TOP CODY) 5 PONTOS, 3º LUGAR POTRO DO FUTURO ABQM RÉDEAS AB. MÃE DE NIFTY CODY 
(MISTER SLYDUN PINE) 47 PONTOS E R$15.334 PELO SGP,5º LUGAR CONGRESSO ABQM 3 TAMBORES JV PR, 1º LUGAR ETAPA NBQM 3 
TAMBORES JV ETC LACY KING TIMES (SHADY KING TIMES EK) 8 PONTOS, 1º LUGAR ETAPA CCOCT 6 BALIZAS AB CAV INICIANTE ETC 
CANNA TROUBLE(MY BOY TROUBLE) 6 PONTOS, 4X PRIMEIRO LUGAR ETAPA AMCT 3 TAMBORES AM MASTER ETC.



STREAKIN SIX
MOON FLING
FIRE WATER FLIT
MIGHTY MINDY
DASH TA FAME
SIGNED TO LIBERTY
DODOC'S CLASSIC
COMMAND CLOSER

A STREAK OF FLING

FIREWATER FIESTA

DAD'S LIBERT FAME

PAMPER GAMAY PZ

FIREWORKS FIESTA

FORTUNE TA FAME VZ

STREAKIN SIX
MOON FLING
FIRE WATER FLIT
MIGHTY MINDY
DASH TA FAME
SIGNED TO LIBERTY
DO

PF TRAB. 26ٜPF VAQ. 27
PPAI: FIREWORKS FIESTA (A STREAK OF FLING) SEUS FILHOS SOMAM 744 PONTOS E R$465.658 PELO SGP, COM DESTAQUE PARA: 
LOTUS WORKS JAMPC 158 PONTOS E R$78.655 PELO SGP, 1º LUGAR ETAPA COPA RANCHO MARIANA 3 TAMBORES POTRO DO FUTURO 
AB ETC BROOKE FIESTA 128 PONTOS, R$75.991 PELO SGP, 3º LUGAR CONGRESSO ABQM 3 TAMBORES AM MASTER, 1º LUGAR ETAPA 
COPA HARAS TURATO 3 TAMBORES POTRO DO FUTURO AB ETC..WINNER FIESTA 4M 85 PONTOS, R$34.425 PELO SGP, RES CAMPEÃO 
POTRO DO FUTURO ABQM 3 TAMBORES AB LIGHT ETC. MISSIN FIESTA 56 PONTOS, R$20.596 PELO SGP, CAMPEÃ POTRO DO FUTURO 
ABQM 3 TAMBORES JV ETC. BEAUTY FIESTA 4M 48 PONTOS, R$21.024 PELO SGP, CAMPEÃ GRAND PRIX RAPHAELA 3 TAMBORES AM 
MAMASTER, RES CAMPEÃ DERBY ABQM 3 TAMBORES AM ETC.

MÃE: FORTUNE TA FAME VZ ( DAD’S LIBERT FAME) SEU PAI 18 PONTOS, R$6.163 PELO SGP, 1º LUGAR GP ETERNAL 3 TAMBORES AM 
LIGHT ETC. SEUS FILHOS SOMAM 898 PONTOS E R$352.929 PELO SGP, COM DESTAQUE PARA: CAMARU SHADY FAME SZ 348 PONTOS 
E R$161.656 PELO SGP, CAMPEÃO GRAND PRIX RAPHAELA 3 TAMBORES AM MASTER, AB SR CASTRADO E AB GP ABQM CASTRADO 1º 
LUGAR ETAPA RANCHO MARIANA 3 TAMBORES AB GP ABQM, 3º LUGAR COPA DOS CAMPEÕES ABQM 3 TAMBORES AB JR ETC. VS 
FAME MAKIN 200 PONTOS, RES CAMPEÃO POTRO DO FUTURO ABQM RANCH SORTING AB LV, 1º LUGAR ETAPA AMCT RANCH SORTING 
AM ETC. VS JOIN FAME LEE 197 PONTOS, RES CAMPEÃ NACIONAL ABQM RANCH SORTING AB CAV INICIANTE ETC.

22ª MÃE: PAMPER GAMAY PZ (DOC’S CLASSIC) 62 PONTOS E R$21.763 PELO SGP 1º LUGAR ETAPA CAMPEONATO MINEIRO 3 TAMBORES 
AB EXIBIÇÃO. SEUS FILHOS SOMAM 67 PONTOS E R$67.048 PELO SGP COM DESTAQUE PARA: JOHNNIE RED GAMAY VZ(CASTANHO 
RED) 40 PONTOS E R$14.710 PELO SGP, 1º LUGAR ETAPA AMCT 3 TAMBORES AB CAV INICIANTE, 2º LUGAR ETAPA HARAS DO LAY 3 
TAMBORES AB GP ABQM ETC. PAMPER FIREWATER VZ (TOP FIREWATER) 17 PONTOS E R$5.531 PELO SGP, 1º LUGAR ETAPA CUTT 3 
TAMBORES AB GP ABQM ETC. ARIZONA PERKS VZ (MY STUD LEROY) 6 PONTOS E R$26.857 PELO SGP, 1º LUGAR ETAPA COPA VETNIL 
3 TAMBORES AB JR ETC.

lote

14Exotic Fiesta VZ
P367090 ٚ MACHO ٚ ALAZÃO ٚ 24ٜ11ٜ2022
VENDEDOR: HARAS VÔ ZIROCA



FIRST DOWN DASH
SUDDEN FAME
SIGNED TO FLY
LIBERTY DASH
FRENCHMANS GUY
CREAM CHEESE
SSIR CASHANOVA
TECKETTA

DASH TA FAME

SIGNED TO LIBERTY

SPEED GUY IMP

HARMONIA NOVA

DAD'S LIBERT FAME

CREAM CASHANOVA VZ

FIRST DOWN DASH
SUDDEN FAME
SIGNED TO FLY
LIBERTY DASH
FRENCHMANS GUY
CREAM CHEESE
S

PF TRAB. 26ٜPF VAQ. 27
PPAI: DAD’S LIBERT FAME (DASH TA FAME) 18 PONTOS, R$6.163 PELO SGP, 1º LUGAR GP ETERNAL 3 TAMBORES AM LIGHT ETC. SEUS 
FILHOS SOMAM 898 PONTOS E R$352.929 PELO SGP, COM DESTAQUE PARA: CAMARU SHADY FAME SZ 348 PONTOS E R$161.656 PELO 
SGP, CAMPEÃO GRAND PRIX RAPHAELA 3 TAMBORES AM MASTER, AB SR CASTRADO E AB GP ABQM CASTRADO 1º LUGAR ETAPA 
RANCHO MARIANA 3 TAMBORES AB GP ABQM, 3º LUGAR COPA DOS CAMPEÕES ABQM 3 TAMBORES AB JR ETC. VS FAME MAKIN 200 
PONTOS, RES CAMPEÃO POTRO DO FUTURO ABQM RANCH SORTING AB LV, 1º LUGAR ETAPA AMCT RANCH SORTING AM ETC. VS JOIN 
FAME LEE 197 PONTOS, RES CAMPEÃ NACIONAL ABQM RANCH SORTING AB CAV INICIANTE ETC.

MMÃE: CREAM CASHANOVA VZ (SPEED GUY IMP) SEU PAI 23 PONTOS E R$13.720 PELO SGP, 2º LUGAR GP YCAMBI 3 TAMBORES AB CAV 
INICIANTE. PAI DE FREE CREAM GUY VZ R$4.760 PELO SGP ETC. MORGANA GUY ACS 3º LUGAR ETAPA OLD FRIENDS RANCH SORTING 
AM ETC.

22ª MÃE: HARMONIA NOVA (SIR CASHANOVA ) SEUS FILHOS SOMAM 77 PONTOS E R$57.383 PELO SGP COM DESTAQUE PARA: MADONA 
CASHANOVA VZ(JAKES BAR VZ) 47 PONTOS E R$31.713 PELO SGP, 1º LUGAR ETAPA COPA INTEGRAL MIX 3 TAMBORES AB GP ABQM, 1º 
LUGAR ETAPA COPA FREEDOM 3 TAMBORES AB SR ETC. SIR CASHANOVA VZ (VICTORY FLY VM) 17 PONTOS E R$9.020 PELO SGP, 1º 
LUGAR ETAPA AMCT 3 TAMBORES AB JR ETC. CASHANOVA TA FAME VZ(DAD’S LIBERT FAME) 13 PONTOS E R$16.650 PELO SGP, 1º 
LUGAR ETAPA COPA ETERNAL 3 TAMBORES AB GP ABQM ETC.

lote

15El Fuerte Fame VZP367282 ٚ MACHO ٚ CASTANHO ٚ 26ٜ11ٜ2022
VENDEDOR: HARAS VÔ ZIROCA



BRIGALENAS DELTA
DIXIE O LENA
HIGH BROW CAT
JOY TO CUT
DR SUNNY PEP
ALBINA DOCKIE
JJACKS PICASSO
MISS CONQUEST COOL

A DELTA OUT OF DIXIE

JOYS CAT

FIRST SUNNY PEP RE

MISS DAIANA J.B.

SPOT CAT HRM

MISS MAITE JMZ

BRIGALENAS DELTA
DIXIE O LENA
HIGH BROW CAT
JOY TO CUT
DR SUNNY PEP
ALBINA DOCKIE
J

PF TRAB. 26ٜPF VAQ. 27
PAI: SPOT CAT HRM (A DELTA OU OF DIXIE) PAI DE DOMINIKA CAT HH CAMPEÃ POTRO DO FUTURO ABC PAINT RÉDEAS AB, RES 
CAMPEÃ POTRO DO FUTURO ABCPAINT WORKING COW HORSE AB, CAMPEÃ POTRO DO FUTURO ANCH WORKING COW HORSE AB 
INTERMEDIARIO ETC. FLIKA CAT HH BI CAMPEÃ NACIONAL ABCPAINT TRÊS TAMBORES AB FEMININO, CAMPEÃ NACIONAL ABCPAINT 
TRÊS TAMBORES AB LIVRE, RES CAMPEÃ NACIONAL ABCPAINT TRÊS TAMBORES AB LIVRE ETC.

MMÃE: MISS MAITE JMZ (FIRST SUNNY PEP RE) SEU PAI É FILHO DE DR SUNNY PEP IMPORTADO APHA, TRI CAMPEÃO CONGRESSO ABC 
PAINT APARTAÇÃO. PRODUTOR EM TODAS MODALIDADES DE TRABALHO,SEUS FILHOS SOMAM 89 PONTOS PELA ANCA COM 
DESTAQUE PARA, BIA DOC PEP, PRIMEIRO ANIMAL PH A GANHAR UMA PROVA DE APARTAÇÃO PELA ANCA, CAMPEÃ POTRO DO 
FUTURO E NACIONAL ABC PAINT, BOMBARDIK PEP, CAMPEÃO POTRO FUTURO ABC PAINT RÉDEAS, SUNNY QUENS AJS, CAMPEÃ 
POTRO FUTURO ABC PAINT LAÇO PÉ, BUSH PEP, CAMPEÃO POTRO FUTURO ABC PAINT LAÇO BEZERRO, CAMPEÃO POTRO FUTURO 
LAÇO PÉ AM, PEP LENA FM, CAMPEÃ POTRO DO FUTURO ABC PAINT 2004 APARTAÇÃO, CAMPEÃ SUPER STAKES ANCA 2004, 
CACAMPEÃ NACIONAL ANCA JR AB, FRECKLES GIRL PEP, CAMPEÃ DERBY ANCA AB LTDA, RES CAMPEÃ SUPER STAKES ANCA AB LTDA, 
CAMPEÃ POTRO DO FUTURO ABCPAINT APARTAÇÃO AM, 3X CAMPEÃ ETAPA NACIONAL ABCPAINT APARTAÇÃO AB E AM ETC, 
WINNING PEP EJB,PONTUADO EM TODAS AS MODALIDADES TAIS COMO, APARTAÇÃO, WORKING COW HORSE, RÉDEAS, WORKING 
PENNING , TEAM PENNING, RANCH SORTING, LAÇO TECNICO PÉ E CABEÇA, LAÇO EM DUPLA, SEIS BALIZAS, TRÊS TAMBORES, 
CONFORMAÇÃO, PERFORMANCE HALTER. SUPER HORSE DA RAÇA PAINT HORSE, ÚNICO CAVALO A DISPUTAR 12 MODALIDADES E 23 
CATEGORIAS EM UM MESMO EVENTO ETC.

2ª MÃE: MISS DAIANA J.B (JACKS PICASSO)SEU PAI IMPORTADO, PAI DE BLACK HSH 1º LUGAR CONFORMAÇÃO ABERTA E AMADOR 
,JACKS POISE HSH 1º LUGAR CONFORMAÇÃO ABERTA E AMADOR, RESERVADO GRANDE CAMPEÃO AMADOR E VICTORIA SECRET HSH 
CAMPEÃ CATEGORIA BABY ABERTA, CAMPEÃ AMADOR E RESERVADO GRANDE CAMPEÃ AMADOR ETC.

lote

16Etiopia Cat JMZPH ٚ PO29566ٳ ٚ FÊMEA ٚ BAIO AMARILHOٜTOVERO ٚ 08ٜ12ٜ2022
VENDEDOR: HARAS VÔ ZIROCA



DOC BAR
CANDY TIVIO
SHADY APOLO BARS
BANDIT'S DREAM
BARBARIAN VR
ORQUESTRA SKR
BBAR CARO PAR
DIGBY REBEL BI

DOC'S GAMAY

SHADY'S DREAM

NEXT HAND VP

MAGGIE PAR BI

DOC'S CLASSIC

JOLLY HAND PZ

DOC BAR
CANDY TIVIO
SHADY APOLO BARS
BANDIT'S DREAM
BARBARIAN VR
ORQUESTRA SKR
B

P+ DAD’S LIBERT FAME EM 13ٜ10ٜ2023
SOMENTE REPRODUÇÃO

PAI: DOC’S CLASSIC (DOC’S GAMAY) É PRODUTOR EM 7 MODALIDADES PELA ABQM COM DESTAQUE PARA: PAMPER GAMAY PZ 62 
PONTOS E R$21.763 PELO SGP 1º LUGAR ETAPA CAMPEONATO MINEIRO 3 TAMBORES AB EXIBIÇÃO ETC. LUI BAR PZ 32 PONTOS, 
CAMPEÃO CONGRESSO ABQM TEAM PENNING AM ETC.

MMÃE: JOLLY HAND PZ (NEXT HAND VP) MÃE DE PRINCES GAMAY PZ (DOC’S CLASSIC) 3º LUGAR ETAPA AMCR 3 TAMBORES AM MASTER 
ETC. SEU PAI NEXT HAND VP 1º LUGAR PROVA NRQM-RP TEAM PENNING AM. SEUS FILHOS SÃO PONTUADOS EM 3 MODALIDADES 
COM DESTAQUE PARA: FANTASTICO REBEL PZ 5 PONTOS, 1º LUGAR ETAPA NQMRP TEAM PENNING AB E AM ETC.TENOR HAND VP 3º 
LUGAR ETAPA NQM-RP 3 TAMBORES AB LV ETC.

2ª MÃE: MAGGIE PAR BI (BAR CARO PAR) MÃE DE VITORIA CLASSIC (DOC’S CLASSIC) 6 PONTOS, 6º LUGAR POTRO DO FUTURO ABQM 
LAÇO CABEÇA AB, 7º LUGAR CONGRESSO ABQM LAÇO EM DUPLA AB LV ETC

lote

17Princes Gamay Par PZP100440 ٚ FÊMEA ٚ ALAZÃO ٚ 17ٜ08ٜ2005
VENDEDOR: HARAS VÔ ZIROCA



ON THE MONEY RED
PIN A ROSE ON.ME
NIKKO DASH SA
TARADA DAWN WEST
KEN PEP PLAYBOY
BEVERLYS PLAYGIRL
IIMPRESSIVE JACKS
DISKLAD SKIPPY TH

DESIGNER RED

ERINIA DASH

BUDDY PEP

DISK IMPRESSIVE TH

BARON RED DASH SZ

ORBITA PLAYBOY PZ

ON THE MONEY RED
PIN A ROSE ON.ME
NIKKO DASH SA
TARADA DAWN WEST
KEN PEP PLAYBOY
BEVERLYS PLAYGIRL
I

PF TRAB. 26ٜPF VAQ. 27
PPAI: BARON RED DASH SZ ( DESIGNER RED) SEU PAI IMPORTADO, U$ 53.898, E 70,5 PONTOS AQHA, FOI CAMPEÃO MUNDIAL AQHA 
BARREL RACING HORSE (SÊNIOR). SUA PRODUÇÃO POSSUI GANHOS QUE ULTRAPASSAM U$ 2,6 MILHÕES COM DESTAQUE PARA: 
SLICK BY DESIGN U$ 621.639, BULLY BY DESIGN U$ 265.597; NO BRASIL, SEUS FILHOS SOMAM GANHOS DE R$ 5,9 MILHÕES PELO SGP 
E 11.992 PONTOS PELA ABQM COM DESTAQUE PARA: DESIGNER BUENA 5T 725 PONTOS, R$276.132 PELO SGP, 4X CAMPEÃ 
CONGRESSO ABQM 3 TAMBORES AB FEM E JV, 2X CAMPEÃ COPA DOS CAMPEÕES ABQM 3 TAMBORES JV ETC. DESIGNER BY SIGNED 
725 PONTOS, R$273.089 PELO SGP, BI CAMPEÃ NACIONAL ABQM 3 TAMBORES JV, CAMPEÃ GRAND PRIX RAPHAELA 3 TAMBORES JV 
ETETC.BARON RED DASH SZ ( DESIGNER RED) SEU PAI IMPORTADO, U$ 53.898, E 70,5 PONTOS AQHA, FOI CAMPEÃO MUNDIAL AQHA 
BARREL RACING HORSE (SÊNIOR). SUA PRODUÇÃO POSSUI GANHOS QUE ULTRAPASSAM U$ 2,6 MILHÕES COM DESTAQUE PARA: 
SLICK BY DESIGN U$ 621.639, BULLY BY DESIGN U$ 265.597; NO BRASIL, SEUS FILHOS SOMAM GANHOS DE R$ 5,9 MILHÕES PELO SGP 
E 11.992 PONTOS PELA ABQM COM DESTAQUE PARA: DESIGNER BUENA 5T 725 PONTOS, R$276.132 PELO SGP, 4X CAMPEÃ 
CONGRESSO ABQM 3 TAMBORES AB FEM E JV, 2X CAMPEÃ COPA DOS CAMPEÕES ABQM 3 TAMBORES JV ETC. DESIGNER BY SIGNED 
725 PONTOS, R$273.089 PELO SGP, BI CAMPEÃ NACIONAL ABQM 3 TAMBORES JV, CAMPEÃ GRAND PRIX RAPHAELA 3 TAMBORES JV 
ETC.

MÃE: ORBITA PLAYBOY PZ (BUDDY PEP) MÃE DE FANTAZY GAMAY VZ (DOC’S CLASSIC) R$9.700 PELO SGP, 5º LUGAR ETAPA AMCT 3 
TAMBORES AB JR ETC. SEU PAI BUDDY PEP CAMPEÃO DERBY ANCA AM, FINALISTA POTRO DO FUTURO ANCA AB. SEUS FILHOS 
SOMAM 910 PONTOS EM 12 MODALIDADES ABQM, COM DESTAQUE PARA, SNOB PEP PZ 154 PONTOS, CAMPEÃO NACIONAL ABQM 
RANCH SORTING, CAMPEÃO COPA DOS CAMPEÕES ABQM RANCH SORTING, CAMPEAO CONGRESSO TEAM PENNING ETC BUDDY BOY, 
53,50 PONTOS , 1 LUGAR EM VARIAS ETAPAS DO CAMPEONATO PAULISTA E MINEIRO ANCA AB, BUDDY MYRENE 43,5 PONTOS , 
CAMPEÃO SUPER STAKES ANCA, RES CAMPEÃO CONGRESSO ABQM, RES CAMPEÃO POTRO DO FUTURO ABQM APARTAÇÃO ETC.

22ª MÃE: DISK IMPRESSIVE TH (IMPRESSIVE JACKS) SEU PAI É FILHO DE IMPRESSIVE CAMPEÃO MUNDIAL DE CONFORMAÇÃO ETC.

lote

18Europa Red Dash VZP367089 ٚ MACHO ٚ ALAZÃO ٚ 09ٜ01ٜ2023
VENDEDOR: HARAS VÔ ZIROCA



STREAKIN SIX
MOON FLING
FIRE WATER FLIT
MIGHTY MINDY
APOLLO VM
SIGNED TO LIBERTY
HHOLLAND WARS
ST SHADOCA

A STREAK OF FLING

FIREWATER FIESTA

VICTORY FLY VM

BIRINHA SAN

FIREWORKS FIESTA

BIRINHA FLY IMP

STREAKIN SIX
MOON FLING
FIRE WATER FLIT
MIGHTY MINDY
APOLLO VM
SIGNED TO LIBERTY
H

PF TRAB. 26ٜPF VAQ. 27
PPAI: FIREWORKS FIESTA (A STREAK OF FLING) SEUS FILHOS SOMAM 744 PONTOS E R$465.658 PELO SGP, COM DESTAQUE PARA: 
LOTUS WORKS JAMPC 158 PONTOS E R$78.655 PELO SGP, 1º LUGAR ETAPA COPA RANCHO MARIANA 3 TAMBORES POTRO DO FUTURO 
AB ETC BROOKE FIESTA 128 PONTOS, R$75.991 PELO SGP, 3º LUGAR CONGRESSO ABQM 3 TAMBORES AM MASTER, 1º LUGAR ETAPA 
COPA HARAS TURATO 3 TAMBORES POTRO DO FUTURO AB ETC..WINNER FIESTA 4M 85 PONTOS, R$34.425 PELO SGP, RES CAMPEÃO 
POTRO DO FUTURO ABQM 3 TAMBORES AB LIGHT ETC. MISSIN FIESTA 56 PONTOS, R$20.596 PELO SGP, CAMPEÃ POTRO DO FUTURO 
ABQM 3 TAMBORES JV ETC. BEAUTY FIESTA 4M 48 PONTOS, R$21.024 PELO SGP, CAMPEÃ GRAND PRIX RAPHAELA 3 TAMBORES AM 
MAMASTER, RES CAMPEÃ DERBY ABQM 3 TAMBORES AM ETC.

MÃE: BIRINHA FLY IMP (VICTORY FLY VM) 22 PONTOS E R$2.111 PELO SGP, 1º LUGAR ETAPA COPA CUTT 3 TAMBORES AB GP ABQM. MÃE 
DE PHENOMENON FAME VZ (DAD’S LIBERT FAME) R$17.512 PELO SGP ETC BELINHA RED FLY VZ (CASTANHO RED) R$2.200 PELO SGP 
ETC THE MACHINE GUY VZ (SPEED GUY IMP) R$1.101 PELO SGP ETC SEU PAI VICTORY FLY VM HALL DA FAMA ABQM, 402 PONTOS, R$ 
91.897 PELO SGP, BI CAMPEÃO NACIONAL ABQM 3 TAMBORES AB JR E AB SR, SEUS FILHOS SOMAM 18.829 PONTOS EM 6 
MODALIDADES PELA ABQM E R$9,1 MILHÕES PELO SGP SENDO O 2º MAIOR PRODUTOR PELA ABQM E SGP SISTEMAS COM DESTAQUE 
PARA: ORDER A VICTORY LW 1427 PONTOS, R$633.815 PELO SGP, RECORDISTA MUNDIAL 16.109, SEGUNDO ANIMAL MAIS PONTUADO 
PEPELA ABQM, CAMPEÃO CONGRESSO E BI CAMPEÃO COPA DOS CAMPEÕES ABQM 3 TAMBORES AB GOLD VICTORY FNSL 1200 
PONTOS E R$520.421 PELO SGP, CAMPEÃO POTRO DO FUTURO, CONGRESSO E NACIONAL ABQM 3 TAMBORES AB CASTRADO ETC. 
INVICTA TA VICTORY 677 PONTOS E R$388.094 PELO SGP,CAMPEÃ POTRO DO FUTURO, CAMPEÃ CONGRESSO E CAMPEÃ NACIONAL 
ABQM AB E AB FEM ETC.CAROL TO FLY 523 PONTOS, R$117.303 PELO SGP, CAMPEÃ GRAND PRIX RAPHAELA 3 TAMBORES JV, CAMPEÃ 
COPA DOS CAMPEÕES ABQM 3 TAMBORES JV ETC.

2ª MÃE: BIRINHA SAN (HOLLAND WARS) 280 PONTOS, CAMPEÃ CONGRESSO, CAMPEÃ NACIONAL ABQM 3 TAMBORES AM MASTER. 
SEUS FILHOS SOMAM 514 PONTOS E R$198.751 PELO SGP COM DESTAQUE PARA: DAD’S SAN CASH(DASH TA FAME) 131 PONTOS E 
R$31.563 PELO SGP, CAMPEÃO DERBY ABQM 3 TAMBORES AB ETC. BELINHA TIMES (SANTIAGO TIMES MRL) 74 PONTOS E R$24.484 
PELO SGP, CAMPEÃ COPA DOS CAMPEÕES ABQM 3 TAMBORES AM MASTER, RES CAMPEÃ NACIONAL E CONGRESSO ABQM 3 
TAMBORES AM MASTER ETC. CANYON SANTIMES (SANTIAGO TIMES MRL) 70 PONTOS E R$16.733 PELO SGP, CAMPEÃO COPA DOS 
CAMPEÕES ABQM 3 TAMBORES AB FEM ETC.

lote

19Estone Fiesta VZP367278 ٚ MACHO ٚ ALAZÃO ٚ 13ٜ02ٜ2023
VENDEDOR: HARAS VÔ ZIROCA



FIRST DOWN DASH
SUDDEN FAME
SIGNED TO FLY
LIBERTY DASH
DASH FOR PERKS
DAVES JET TA FAME
DODOC'S CLASSIC
COMMAND CLOSER

DASH TA FAME

SIGNED TO LIBERTY

MY STUD LEROY

PAMPER GAMAY PZ

DAD'S LIBERT FAME

ARIZONA PERKS VZ

FIRST DOWN DASH
SUDDEN FAME
SIGNED TO FLY
LIBERTY DASH
DASH FOR PERKS
DAVES JET TA FAME
DO

PF TRAB. 26ٜPF VAQ. 27
PPAI: DAD’S LIBERT FAME (DASH TA FAME) 18 PONTOS, R$6.163 PELO SGP, 1º LUGAR GP ETERNAL 3 TAMBORES AM LIGHT ETC. SEUS 
FILHOS SOMAM 898 PONTOS E R$352.929 PELO SGP, COM DESTAQUE PARA: CAMARU SHADY FAME SZ 348 PONTOS E R$161.656 PELO 
SGP, CAMPEÃO GRAND PRIX RAPHAELA 3 TAMBORES AM MASTER, AB SR CASTRADO E AB GP ABQM CASTRADO 1º LUGAR ETAPA 
RANCHO MARIANA 3 TAMBORES AB GP ABQM, 3º LUGAR COPA DOS CAMPEÕES ABQM 3 TAMBORES AB JR ETC. VS FAME MAKIN 200 
PONTOS, RES CAMPEÃO POTRO DO FUTURO ABQM RANCH SORTING AB LV, 1º LUGAR ETAPA AMCT RANCH SORTING AM ETC. VS JOIN 
FAME LEE 197 PONTOS, RES CAMPEÃ NACIONAL ABQM RANCH SORTING AB CAV INICIANTE ETC.

MMÃE: ARIZONA PERKS VZ (MY STUD LEROY) 6 PONTOS E R$26.857 PELO SGP, 1º LUGAR ETAPA COPA VETNIL 3 TAMBORES AB JR ETC. 
SEU PAI MY STUD LEROY ) IMPORTADO, US$ 60.000 EM GANHOS E PRODUTOR NOS EUA DE MAIS DE US$ 100.000, EM 3 TAMBORES. 
NO BRASIL SEUS FILHOS SOMAM 1144 PONTOS E R$1 MILHÃO PELO SGP, COM DESTAQUE PARA: GAEL LEROY 133 PONTOS, R$52.798 
PELO SGP, 1º LUGAR ZD & EK 3 TAMBORES AB FEM CASTRADO ETC FILOMENA POCO STUD 77 PONTOS, R$39.453 PELO SGP, CAMPEÃ 
DERBY, CAMPEÃ CONGRESSO ABQM 3 TAMBORES JV ETC. GUERREIRO STUD HR 65 PONTOS, R$ 28.576 PELO SGP, RES CAMPEÃO 
POTRO DO FUTURO ABQM 3 TAMBORES AB CASTRADO ETC. FILOMENA POCO STUD 77 PONTOS, R$39.453 PELO SGP, CAMPEÃ DERBY, 
CACAMPEÃ CONGRESSO ABQM 3 TAMBORES JV ETC.

2ª MÃE: PAMPER GAMAY PZ (DOC’S CLASSIC) 62 PONTOS E R$21.763 PELO SGP 1º LUGAR ETAPA CAMPEONATO MINEIRO 3 TAMBORES 
AB EXIBIÇÃO. SEUS FILHOS SOMAM 67 PONTOS E R$67.048 PELO SGP COM DESTAQUE PARA: JOHNNIE RED GAMAY VZ(CASTANHO 
RED) 40 PONTOS E R$14.710 PELO SGP, 1º LUGAR ETAPA AMCT 3 TAMBORES AB CAV INICIANTE, 2º LUGAR ETAPA HARAS DO LAY 3 
TAMBORES AB GP ABQM ETC. PAMPER FIREWATER VZ (TOP FIREWATER) 17 PONTOS E R$5.531 PELO SGP, 1º LUGAR ETAPA CUTT 3 
TAMBORES AB GP ABQM ETC. ARIZONA PERKS VZ (MY STUD LEROY) 6 PONTOS E R$26.857 PELO SGP, 1º LUGAR ETAPA COPA VETNIL 
3 TAMBORES AB JR ETC.

lote

20Erik Perks Fame VZP367283 ٚ MACHO ٚ ALAZÃO TOSTADO ٚ 16ٜ02ٜ2023
VENDEDOR: HARAS VÔ ZIROCA



DOC BAR
CANDY TIVIO
SHADY APOLO BARS
BANDIT'S DREAM
KEN PEP PLAYBOY
BEVERLYS PLAYGIRL
IIMPRESSIVE JACKS
DISKLAD SKIPPY TH

DOC'S GAMAY

SHADY'S DREAM

BUDDY PEP

DISK IMPRESSIVE TH

DOC'S CLASSIC

ORBITA PLAYBOY PZ

DOC BAR
CANDY TIVIO
SHADY APOLO BARS
BANDIT'S DREAM
KEN PEP PLAYBOY
BEVERLYS PLAYGIRL
I

P+ DAD’S LIBERT FAME EM 11ٜ04ٜ2024

R$9.700 PELO SGP, 5º LUGAR ETAPA AMCT 3 TAMBORES AB JR ETC

PAI: DOC’S CLASSIC (DOC’S GAMAY) É PRODUTOR EM 7 MODALIDADES PELA ABQM COM DESTAQUE PARA: PAMPER GAMAY PZ 62 
PONTOS E R$21.763 PELO SGP 1º LUGAR ETAPA CAMPEONATO MINEIRO 3 TAMBORES AB EXIBIÇÃO ETC. LUI BAR PZ 32 PONTOS, 
CAMPEÃO CONGRESSO ABQM TEAM PENNING AM ETC.

MMÃE: ORBITA PLAYBOY PZ (BUDDY PEP) MÃE DE FANTAZY GAMAY VZ (DOC’S CLASSIC) R$9.700 PELO SGP, 5º LUGAR ETAPA AMCT 3 
TAMBORES AB JR ETC. SEU PAI BUDDY PEP CAMPEÃO DERBY ANCA AM, FINALISTA POTRO DO FUTURO ANCA AB. SEUS FILHOS 
SOMAM 910 PONTOS EM 12 MODALIDADES ABQM, COM DESTAQUE PARA, SNOB PEP PZ 154 PONTOS, CAMPEÃO NACIONAL ABQM 
RANCH SORTING, CAMPEÃO COPA DOS CAMPEÕES ABQM RANCH SORTING, CAMPEAO CONGRESSO TEAM PENNING ETC BUDDY BOY, 
53,50 PONTOS , 1 LUGAR EM VARIAS ETAPAS DO CAMPEONATO PAULISTA E MINEIRO ANCA AB, BUDDY MYRENE 43,5 PONTOS , 
CAMPEÃO SUPER STAKES ANCA, RES CAMPEÃO CONGRESSO ABQM, RES CAMPEÃO POTRO DO FUTURO ABQM APARTAÇÃO ETC.

22ª MÃE: DISK IMPRESSIVE TH (IMPRESSIVE JACKS) SEU PAI É FILHO DE IMPRESSIVE CAMPEÃO MUNDIAL DE CONFORMAÇÃO ETC.

lote

21FANTAZY GAMAY VZP136179 ٚ FÊMEA ٚ ALAZÃO TOSTADO ٚ 28ٜ10ٜ2009
VENDEDOR: HARAS VÔ ZIROCA



- O VALOR DO LOTE ARREMATADO É O VALOR DO LANCE MULTIPLICADO POR 
40.

- 40 PARCELAS (2 + 2 + 2 + 34) SENDO 2 PARCELAS A VISTA,   2 PARCELAS EM 
30 DIAS,  2 PARCELAS EM 60 DIAS, E 34 PARCELAS NOS MESES 
SUBSEQUENTES.

- 20 PARCELAS (2 + 18) SENDO 2 PARCELAS À VISTA E AS 16 PARCELAS NOS 
MESES SUBSEQUENTES, COM 6% DE DESCONTO.

- À - À VISTA COM DESCONTO DE 12%.

- COMISSÃO DO COMPRADOR 8% À VISTA.

- 40 PARCELAS (1 + 39)

- COMISSÃO DO COMPRADOR 8% PARCELADA EM 2 X

TODOS OS LOTES OFERTADOS NO 5º LEILÃO HARAS VÔ ZIROCA E 
CONVIDADOS, ESTARÃO A DISPOSIÇÃO DOS INTERESSADOS PARA SEREM 
VISTORIADOS ATÉ O DIA DO LEILÃO.

TTODAS AS INFORMAÇÕES E FOTOS ADICIONAIS ESTÃO DISPONÍVEIS NO SITE 
DA CRIAR LEILÕES.

APÓS A BATIDA DO MARTELO, OS ANIMAIS ESTARÃO POR CONTA E RISCO DO 
COMPRADOR E NÃO SERÃO ACEITAS RECLAMAÇÕES E NEM DEVOLUÇÕES.

O REGULAMENTO COMPLETO DO 5º LEILÃO HARAS VÔ ZIROCA E 
CONVIDADOS ESTÁ DISPONÍVEL NO SITE DA CRIAR LEILÕES.

WWW.CRIARLEILOES.COM.BR

informações importantes

pré lance premiado
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